
Leif Nielsen Holding 2015 ApS

CVR-nr.: 37305057

Ibstrupvænget 9 1 1
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Leif Georg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leif Nielsen Holding 2015 ApS
Ibstrupvænget 9 1 1
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37305057
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør kr. 335.783
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-3.125
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		319.802	
Andre finansielle indtægter		18.096	
Øvrige finansielle omkostninger			509.013
Andre finansielle omkostninger		-3.986	
Ordinært resultat før skat		333.912	505.888
Skat af årets resultat		1.870	
Årets resultat		335.782	505.888
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	-56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		262.602	
Overført resultat		15.980	
I alt		335.782	505.888

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		887.044	563.242
Finansielle anlægsaktiver i alt		887.044	563.242
Anlægsaktiver i alt		887.044	563.242
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		192.097	216.801
Udskudte skatteaktiver		1.870	
Tilgodehavender i alt		193.967	216.801
Likvide beholdninger		3.285	988
Omsætningsaktiver i alt		197.252	217.789
AKTIVER I ALT		1.084.296	781.031

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		804.844	588.992
Overført resultat		45.624	-17.107
Forslag til udbytte		57.200	-56.500
Egenkapital i alt		957.668	565.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.148	152.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret			56.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.628	215.646
Gældsforpligtelser i alt		126.628	215.646
PASSIVER I ALT		1.084.296	781.031

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret